
Secretário Municipal de Gestão de Governo 

RESOLUÇÃO N2162/SED/2024 

Designa Servidores para atuar como Gestor e Fiscal de Contrato. 

O Secretário Municipal de Fducação, nesse ato representado por Ni7.ael Flores de Almeida, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas através do art. 14 e § lº, do Capítulo II da Gestão e da Fiscalização, Seção I, do Decreto n.º 046/2023, 
RESOLVE: 

Art. lº. Designar o servidor SUEI.EN MACHADO DE OLIVEIRA, Matrícula n.º 4000-2, para atuar como Gestor do 
Contrato e ROGER TAVEIRA RIBEIRO DA SILVA, Matrícula n.º 4218-4, para atuar como Fiscal da INEXIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO n.º 015/2024, PROCESSO n.º 056/2024, CONTRATO n.º 110/2024 - ROSINEY RODRIGUES DA 

COSTA - ME. Objeto: Contratação Artística Musical de. BANDA TG - TENTAÇÃO GERAL, para o evento alusivo 

"A.rraiá de Ribas 2024" a ser realizado nos dias 14 e 15 de Junho de 2024 .. 

Art. 2º. Compete ao gestor e ao fiscal de contratos as obrigações de que trata o art. 117, §§1º, 2º e 3º, da Lei nº 14.133/21, 
bem como o anexo VI do Decreto Municipal 046/2023. 

Art.3º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir 

da data do Contrato. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 12 de Junho de 2024. 

NIZAEL FLORES DE ALMEIDA 
~cretário Municipal de F.ducação 

RESOLUÇÃO N2161/SED/2024 

Designa Servidores para atuar como Gestor e Fiscal de Contrato. 

FLS. ~0'\ 
PRoc.D5b{~4 

RUB. &1m 

O Secretário Municipal de F.ducação, nesse ato representado por Ni7.ael Flores de Almeida, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas através do art. 14 e § lº, do Capítulo II da Gestão e da Fiscalização, Seção I, do Decreto n.º 046/2023, 
RESOLVE: 

Art. lº. Designar o servidor SUEI.EN MACHADO DE OLIVEIRA, Matrícula n.º 4000-2, para atuar como Gestor do 
Contrato e ROGER TAVEIRA RIBEIRO DA SILVA, Matrícula n.º 4218-4, para atuar como Fiscal do PREGÃO 

ELETRÔNICO n.º 014/2024, PROCESSO LICITATÓRIO n.º 048/2024, CONTRATO n.º 112/2024 - M L DE 
MORAES-ME. Objeto: Contratação de Empresa especializada para Locação de: Fechamento, Gerador, Gradil, Iluminação, 
Camarim, Tendas e Painel de Led com montagem, desmontagem e manutenção para o evento alusivo ''Arraiá de Ribas 

2024" a ser realizado nos dias 14 e 15 de Junho de 2024 .. 

Art. 2º. Compete ao gestor e ao fiscal de contratos as obrigações de que trata o art. 117, §§1º, 2º e 3º, da Lei nº 14.133/21, 

b~m como o anexo VI do Decreto Municipal 046/2023. 

A,rt.3º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir 

da data do Contrato. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 12 de Junho de 2024. 

NIZAEL FLORES DE ALMEIDA 


